

image1.emf
Estimate & Measure
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Emri dhe mbiemri____________________

VLERSIMI DHE MATJA E GJAT ËËSISË

Detyrë: Vlerëso gjatësinë e çdo objekti sa më afër që mundesh dhe shënoje në katrorin e parë, 

e pastaj duke përdorur vizoren, mate çdo objekt dhe shënoje gjatësinë e vërtetë tek katrori dytë. 
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